ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛЛСТИ
ПОСТЛНОВПЕНИЕ

зI.05.2024 Ns 34з-п

-lг
о внесении изменеЕий в
Положение о министерстве
образоваIrия и науки Астра-
хalнской области

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJUIЕТ:
l. Внести в ПоложеЕие о министерстве образованпя и науки Астра-

хaшской области, утвержденное постановлеЕием Правительства Астрахан-
ской области от 1б.03.2005 Ns l7-П, изменения согласно приложению к на-
стоящему постановJIению.

2. Постановление вступает в силу со дЕя его официапьного опублико-
ваЕия.

Вице-ryбернатор - цредседатель
Правительства Ас,траханской области .Щ.А. Афаrrасьев

г.'
г-

Lr-a

I

Управление

дOryl{еfiтацliонноrо
00флечения

и iOнтроля
о

аа9 1
ё

ý.

ýФ
а9Е

ваТОр

г _l

Приложение
к постановлению
Правительства
Астраханской области
от 3I.05.2024 Jý 343-II

Изменения,
вносимые в Положение о министерстве образования и науки

Астраханской области, угвержденЕое постановлеЕием
Правительства Астраханской области от 16.03.2005 Ns 17-П

Внести в Положение о министерстве образованшI и науки Астрахан-
ской области, утвержденное постановJIеЕием, изменения, дополнив под-
rrFIкг 2.1.14 пункта 2,1 раздела 2 абзацами шIтнадцатым, шествадцатым
след/ющего содержЕlния :

(- rIаствует в проведеЕии мероприятий по мобшшзационной подго-
товке экономики Астраханской области в порядке, установленном Губерва-
тором Астра<arнской области;

- при объявлении мобилизации гIаствует в проведении мероприятий
по переводу экономики Астраханской области на рабоry в условиrrх военно-
го времеЕи в порядке, установленЕом Губернатором Астраханской облас-
ти;)).

Вер

Управлоние

дOIунентациснноrо
обкпечевия
и кOнтрOля

traTOPa 4о

а

ý
о

осЕ !v

ао